Micue

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Fony6

408034-18
24091-19
408158-18

2408038-16

408445-18
2812077-18

2412052-18

163140-14
2812063-18

2412016-18
2812011-18
408434-18

17892-16
354965-16
17790-15
1116-354978-16
155670-12
2408308-16
2812081-18
408011-18
024061-18

408432-18

412464-18
2238478-17
5202-18
1045-354959-16

2412088-18

486-18
2412037-17
07916-16
023944-18
262045-14
1045-399600-17
1045-383015-17
01755-17
354497-16
023445-18
11605-14
2300966-17
11646-14
2300967-17
11514-14
023908-18
2812019-18
2300925-17
023915-18
364711-16
408443-18

BiactaHb

727.259
727300
727.259

725.465

725.465
725.465

725.465

727.300
725.465

725.465
725.465
725.465

727.300
727.259
727.300
727.259
727.259
727.300
725.465
727.259
727300

725.465

717.270
721.677
717.270
727.259

725.465

662.702
727.300
662.702
736.595
727.259
727.259
727.259
662.702
736.595
736.595
736.595
713.618
736.595
713.618
736.595
736.595
725.465
713.618
736.595
713.618
725.465

Mpwnir

17:03:24
17:24:55
17:28:40

17:40:25

17:41:40
18:10:58

18:11:00

18:26:13
18:25:04

18:25:20
18:27:19
18:27:19

18:30:11
18:31:35
18:32:01
18:35:08
18:35:08
18:35:40
18:42:18
18:45:15
18:49:28

18:48:55

18:50:18
18:59:00
19:02:54
19:20:50

19:22:39

18:18:20
20:07:05
19:02:53
21:03:19
21:15:40
21:15:42
21:15:45
21:10:39
2 07:02:45
2 07:08:45
2 07:20:35
2 06:46:48
2 07:26:17
2 06:50:20
2 07:29:46
2 07:31:05
2 05:47:13
2 07:01:14
207:51:44
2 07:36:20
2 06:33:29

Yac npunborty. Jibot N2 6

PatHe, Big, 06.07.2020 05:30:00

Yac nboty LWBMakictb

11:33:24
11:54:55
11:58:40

12:10:25

12:11:40
12:40:58

12:41:00

12:56:13
12:55:04

12:55:20

12:57:19

12:57:19

13:00:11
13:01:35
13:02:01
13:05:08
13:05:08
13:05:40
13:12:18
13:15:15
13:19:28

13:18:55

13:20:18
13:29:00
13:32:54
13:50:50

13:52:39

12:48:20
14:37:05
13:32:53
15:33:19
15:45:40
15:45:42
15:45:45
15:40:39
19:32:45
19:38:45
19:50:35
19:16:48
19:56:17
19:20:20
19:59:46
20:01:05
19:47:13
19:31:14
20:21:44
20:06:20
20:33:29

Kny6u Kpucran, Opeca

1048.83
1017.32
1011.96

993.22

991.52
953.35

953.30

936.98
936.00

935.68

933.29

933.29

932.22
930.50
930.03
926.29
926.29
925.71
915.64
914.50
909.73

908.06

896.25
892.06
882.36
87534

871.27

862.52
829.23
815.25
789.22
769.04
769.02
768.98
704.52
628.09
624.89
618.68
616.89
615.74
615.01
613.95
613.28
611.06
609.29
602.91
591.56
588.14

ban

100.00
99.65
99.30

98.95

98.60
98.25

97.89

97.54
97.19

96.84

96.49

96.14

95.79
95.44
95.09
94.74
94.39
94.04
93.68
9333
92.98

92.63

92.28
91.93
91.58
91.23

90.88

90.53
90.18
89.82
89.47
89.12
88.77
88.42
88.07
87.72
87.37
87.02
86.67
86.32
85.96
85.61
85.26
84.91
84.56
84.21
83.86
83.51

Koed. Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac

(kny6) HHA) ni)

0.000 3.472 0.000 3
0.000 6.944 0.000
0.000 10.417 0.000
0.000 13.889 0.000 2
0.000 17.361 0.000
0.000 20.833 0.000
0.000 24.306 0.000 2
0.000 27.778 0.000 3
0.000 31.250 0.000
0.000 34.722 0.000 1
0.000 38.194 0.000 2
0.000 41.667 0.000 1
0.000 45.139 0.000 3
0.000 48.611 0.000 1
0.000 52.083 0.000 3
0.000 55.556 0.000 3
0.000 59.028 0.000 3
0.000 62.500 0.000 1
0.000 65.972 0.000 2
0.000 69.444 0.000 4
0.000 72.917 0.000 3
0.000 76.389 0.000
0.000 79.861 0.000 2
0.000 83.333 0.000 1
0.000 86.806 0.000 2
0.000 90.278 0.000 3
0.000 93.750 0.000
0.000 97.222 0.000 2
0.000 100.694 0.000 3
0.000 104.167 0.000 3
0.000 107.639 0000 6
0.000 111111 0.000 1
0.000 114.583 0.000 2
0.000 118.056  0.000 1
0.000 121.528 0.000 1
0.000 125.000 0.000 2
0.000 128.472 0.000 3
0.000 131.944 0000 5
0.000 135.417 0000 2
0.000 138.889 0.000 5
0.000 142.361 0.000 2
0.000 145.833 0.000 5
0.000 149.306 0.000 2
0.000 152.778  0.000 1
0.000 156.250 0.000 2
0.000 159.722 0.000 5
0.000 163.194 0000 4
0.000 166.667 0.000 2

Fony6oBop

Bakapuyk M.IT.
®epopueHko HO.M.
Bakapuyk M.IM.
Kopotnu-®eanHak
Or.
Kopotuny O.T.
Kopotuy O.T.
Kopotuny-®egmHak
Olr.
®epopueHko C.b.
Kopotuy O.T.
Kopotunu-®egmHsak
Or.
Kopotuy O.T.
Kopotunu-®egmHak
Olr.
®epopueHko C.b.
Bakapuyk M.IT.
®epopueHko C.b.
Bakapuyk I.B.
Bakapuyk M.IM.
®epopueHko C.b.
Kopotuny O.T.
Bakapuyk I.B.
®epopueHko C.b.
Kopotunu-®egumHsak
Or.
Tatapuyk T.M.
LLerenbcokni 1.O.
Tatapuyk T.M.
Bakapuyk M.IM.
Kopotunu-®egumHsak
Olr.

Yopba H.I.
®epopueHko HO.M.
Yopba C.B.
Kvpnerko M.T.
Bakapuyk M.IT.
Bakapuyk M.IT.
Bakapuyk M.IM.
Yopba H.I.
Kvpnerko A.M.
Kvpnerko A.M.
Kvpnerko M.T.

Monangonyno O.HO.

Kvpnerko M.T.

Monanagonyno O.HO.

Kvpnerko M.I.
Kvpnerko M.T.
Kopotuy O.T.

Monanagonyno O.HO.

Kupnenko M.IM.

Monangonyno O.HO.

Kopotuy O.T.

Kny6

Opeca
Opeca
Opeca

Opeca

Opeca
Opeca

Ogpeca

Ogpeca
Opeca

Opeca
Opeca
Ogpeca

Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Ogpeca
Opeca

Opeca

Opeca
Opeca
Opeca
Opeca

Opeca

Opeca
Opeca
Opeca
Kpwcran
Opeca
Opeca
Opeca
Opeca
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpwcran
Opeca
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Opeca



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

02202-16
2089-16
364484-16
2300936-17
1045-383031-17
1116-354876-16
43-16
1045-01336-17
2412418-18
07917-16
283343-13
1479-12
2414086-19

2412086-18

2412082-18

2412415-18

O = a4 4 a4 A A a A a a a a

727.300
727300
713.618
713.618
727.259
727.259
725.465
727.259
662.702
662.702
727.259
727.259
727.259

725.465

725.465

662.702

2 06:50:07
2 06:50:10
2 07:57:32
2 08:09:25
2 07:08:17
2 07:08:19
2 07:14:37
2 07:20:18
2 05:27:34
2 05:28:51
2 07:40:25
2 07:40:27
2 07:40:40

2 07:59:17

2 08:00:25

2 06:45:22

20:50:07
20:50:10
20:27:32
20:39:25
21:08:17
21:08:19
21:14:37
21:20:18
19:27:34
19:28:51
21:40:25
21:40:27
21:40:40

21:59:17

22:00:25

20:45:22

581.79
581.76
581.34
575.77
573.42
573.41
569.16
568.04
567.59
566.97
559.25
559.24
559.14

549.89

54942

532.13

83.16
82.81
82.46
82.11
81.75
81.40
81.05
80.70
80.35
80.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

170.139
173.611
177.083
180.556
184.028
187.500
190.972
194.444
197.917
201.389
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

N O = DN = a2 a4 a NN W

o

®epopueHko HO.M. Opeca
®epopueHko KO.M. Opeca
Monanagonyno O.HO. Kpwcran
Monanagonyno O.HO. Kpwucran
Bakapuyk M.IT. Opeca
Bakapuyk I.B. Opeca
Kopotuny O.T. Opeca
Bakapuyk M.IM. Ogeca
Yopba C.B. Ogeca
Yopba C.B. Ogseca
Bakapuyk M.IM. Opeca
Bakapuyk M.I. Opeca
Bakapuyk M.IM. Ogeca
Kopotuny-®egmHak Opeca
O.T.
Kopom;—ﬁeqmmk Opeca
Yopba C.B. Opeca

23.01.2026 22:18:39



