

Час прильоту. Льот № 6

Ратне, від 06.07.2020 05:30:00

Клуби Кристал, Одеса

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	408034-18	1	727.259	17:03:24	11:33:24	1048.83	100.00	0.000	3.472	0.000	3	Вакарчук М.П.	Одеса
2	24091-19	1	727.300	17:24:55	11:54:55	1017.32	99.65	0.000	6.944	0.000	2	Федорченко Ю.М.	Одеса
3	408158-18	0	727.259	17:28:40	11:58:40	1011.96	99.30	0.000	10.417	0.000	1	Вакарчук М.П.	Одеса
4	2408038-16	0	725.465	17:40:25	12:10:25	993.22	98.95	0.000	13.889	0.000	2	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
5	408445-18	1	725.465	17:41:40	12:11:40	991.52	98.60	0.000	17.361	0.000	3	Коротич О.Г.	Одеса
6	2812077-18	0	725.465	18:10:58	12:40:58	953.35	98.25	0.000	20.833	0.000	2	Коротич О.Г.	Одеса
7	2412052-18	1	725.465	18:11:00	12:41:00	953.30	97.89	0.000	24.306	0.000	2	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
8	163140-14	0	727.300	18:26:13	12:56:13	936.98	97.54	0.000	27.778	0.000	3	Федорченко С.Б.	Одеса
9	2812063-18	0	725.465	18:25:04	12:55:04	936.00	97.19	0.000	31.250	0.000	1	Коротич О.Г.	Одеса
10	2412016-18	1	725.465	18:25:20	12:55:20	935.68	96.84	0.000	34.722	0.000	1	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
11	2812011-18	1	725.465	18:27:19	12:57:19	933.29	96.49	0.000	38.194	0.000	2	Коротич О.Г.	Одеса
12	408434-18	1	725.465	18:27:19	12:57:19	933.29	96.14	0.000	41.667	0.000	1	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
13	17892-16	0	727.300	18:30:11	13:00:11	932.22	95.79	0.000	45.139	0.000	3	Федорченко С.Б.	Одеса
14	354965-16	0	727.259	18:31:35	13:01:35	930.50	95.44	0.000	48.611	0.000	1	Вакарчук М.П.	Одеса
15	17790-15	0	727.300	18:32:01	13:02:01	930.03	95.09	0.000	52.083	0.000	3	Федорченко С.Б.	Одеса
16	1116-354978-16	1	727.259	18:35:08	13:05:08	926.29	94.74	0.000	55.556	0.000	3	Вакарчук І.В.	Одеса
17	155670-12	1	727.259	18:35:08	13:05:08	926.29	94.39	0.000	59.028	0.000	3	Вакарчук М.П.	Одеса
18	2408308-16	0	727.300	18:35:40	13:05:40	925.71	94.04	0.000	62.500	0.000	1	Федорченко С.Б.	Одеса
19	2812081-18	1	725.465	18:42:18	13:12:18	915.64	93.68	0.000	65.972	0.000	2	Коротич О.Г.	Одеса
20	408011-18	1	727.259	18:45:15	13:15:15	914.50	93.33	0.000	69.444	0.000	4	Вакарчук І.В.	Одеса
21	024061-18	0	727.300	18:49:28	13:19:28	909.73	92.98	0.000	72.917	0.000	3	Федорченко С.Б.	Одеса
22	408432-18	0	725.465	18:48:55	13:18:55	908.06	92.63	0.000	76.389	0.000	2	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
23	412464-18	1	717.270	18:50:18	13:20:18	896.25	92.28	0.000	79.861	0.000	2	Татарчук Т.М.	Одеса
24	2238478-17	1	721.677	18:59:00	13:29:00	892.06	91.93	0.000	83.333	0.000	1	Щегельський І.О.	Одеса
25	5202-18	1	717.270	19:02:54	13:32:54	882.36	91.58	0.000	86.806	0.000	2	Татарчук Т.М.	Одеса
26	1045-354959-16	1	727.259	19:20:50	13:50:50	875.34	91.23	0.000	90.278	0.000	3	Вакарчук М.П.	Одеса
27	2412088-18	1	725.465	19:22:39	13:52:39	871.27	90.88	0.000	93.750	0.000	3	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
28	486-18	0	662.702	18:18:20	12:48:20	862.52	90.53	0.000	97.222	0.000	2	Чорба Н.Г.	Одеса
29	2412037-17	1	727.300	20:07:05	14:37:05	829.23	90.18	0.000	100.694	0.000	3	Федорченко Ю.М.	Одеса
30	07916-16	1	662.702	19:02:53	13:32:53	815.25	89.82	0.000	104.167	0.000	3	Чорба С.В.	Одеса
31	023944-18	1	736.595	21:03:19	15:33:19	789.22	89.47	0.000	107.639	0.000	6	Кирпенко М.П.	Кристал
32	262045-14	1	727.259	21:15:40	15:45:40	769.04	89.12	0.000	111.111	0.000	1	Вакарчук М.П.	Одеса
33	1045-399600-17	1	727.259	21:15:42	15:45:42	769.02	88.77	0.000	114.583	0.000	2	Вакарчук М.П.	Одеса
34	1045-383015-17	0	727.259	21:15:45	15:45:45	768.98	88.42	0.000	118.056	0.000	1	Вакарчук М.П.	Одеса
35	01755-17	0	662.702	21:10:39	15:40:39	704.52	88.07	0.000	121.528	0.000	1	Чорба Н.Г.	Одеса
36	354497-16	0	736.595	2 07:02:45	19:32:45	628.09	87.72	0.000	125.000	0.000	2	Кирпенко А.М.	Кристал
37	023445-18	0	736.595	2 07:08:45	19:38:45	624.89	87.37	0.000	128.472	0.000	3	Кирпенко А.М.	Кристал
38	11605-14	1	736.595	2 07:20:35	19:50:35	618.68	87.02	0.000	131.944	0.000	5	Кирпенко М.П.	Кристал
39	2300966-17	0	713.618	2 06:46:48	19:16:48	616.89	86.67	0.000	135.417	0.000	2	Попандопуло О.Ю.	Кристал
40	11646-14	1	736.595	2 07:26:17	19:56:17	615.74	86.32	0.000	138.889	0.000	5	Кирпенко М.П.	Кристал
41	2300967-17	0	713.618	2 06:50:20	19:20:20	615.01	85.96	0.000	142.361	0.000	2	Попандопуло О.Ю.	Кристал
42	11514-14	1	736.595	2 07:29:46	19:59:46	613.95	85.61	0.000	145.833	0.000	5	Кирпенко М.П.	Кристал
43	023908-18	1	736.595	2 07:31:05	20:01:05	613.28	85.26	0.000	149.306	0.000	2	Кирпенко М.П.	Кристал
44	2812019-18	1	725.465	2 05:47:13	19:47:13	611.06	84.91	0.000	152.778	0.000	1	Коротич О.Г.	Одеса
45	2300925-17	1	713.618	2 07:01:14	19:31:14	609.29	84.56	0.000	156.250	0.000	2	Попандопуло О.Ю.	Кристал
46	023915-18	1	736.595	2 07:51:44	20:21:44	602.91	84.21	0.000	159.722	0.000	5	Кирпенко М.П.	Кристал
47	364711-16	0	713.618	2 07:36:20	20:06:20	591.56	83.86	0.000	163.194	0.000	4	Попандопуло О.Ю.	Кристал
48	408443-18	0	725.465	2 06:33:29	20:33:29	588.14	83.51	0.000	166.667	0.000	2	Коротич О.Г.	Одеса

49	02202-16	1	727.300	2 06:50:07	20:50:07	581.79	83.16	0.000	170.139	0.000	2	Федорченко Ю.М.	Одеса
50	2089-16	1	727.300	2 06:50:10	20:50:10	581.76	82.81	0.000	173.611	0.000	3	Федорченко Ю.М.	Одеса
51	364484-16	1	713.618	2 07:57:32	20:27:32	581.34	82.46	0.000	177.083	0.000	2	Попандопуло О.Ю.	Кристал
52	2300936-17	1	713.618	2 08:09:25	20:39:25	575.77	82.11	0.000	180.556	0.000	4	Попандопуло О.Ю.	Кристал
53	1045-383031-17	1	727.259	2 07:08:17	21:08:17	573.42	81.75	0.000	184.028	0.000	1	Вакарчук М.П.	Одеса
54	1116-354876-16	1	727.259	2 07:08:19	21:08:19	573.41	81.40	0.000	187.500	0.000	1	Вакарчук І.В.	Одеса
55	43-16	1	725.465	2 07:14:37	21:14:37	569.16	81.05	0.000	190.972	0.000	1	Коротич О.Г.	Одеса
56	1045-01336-17	1	727.259	2 07:20:18	21:20:18	568.04	80.70	0.000	194.444	0.000	1	Вакарчук М.П.	Одеса
57	2412418-18	1	662.702	2 05:27:34	19:27:34	567.59	80.35	0.000	197.917	0.000	2	Чорба С.В.	Одеса
58	07917-16	1	662.702	2 05:28:51	19:28:51	566.97	80.00	0.000	201.389	0.000	4	Чорба С.В.	Одеса
	283343-13	1	727.259	2 07:40:25	21:40:25	559.25	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Вакарчук М.П.	Одеса
	1479-12	1	727.259	2 07:40:27	21:40:27	559.24	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Вакарчук М.П.	Одеса
	2414086-19	0	727.259	2 07:40:40	21:40:40	559.14	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Вакарчук М.П.	Одеса
	2412086-18	1	725.465	2 07:59:17	21:59:17	549.89	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
	2412082-18	1	725.465	2 08:00:25	22:00:25	549.42	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Коротич-Фединяк О.Г.	Одеса
	2412415-18	1	662.702	2 06:45:22	20:45:22	532.13	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Чорба С.В.	Одеса

05.05.2026 07:27:13